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Til  
UMT- koordinatorer i Midt- Troms kommunene 
(ansvarlig for videresending til  
ungdomsrepresentantene i egen kommune) 
 
Kopi: 
Ordførere og kommunedirektører i Midt- Troms kommunene 
Postmottak i Midt- Troms kommunene 
Media i regionen  
 
INNKALLING TIL MØTE I UNGDOMMENS MIDT- TROMSRÅD 
 
Tid:   Mandag 09. mars kl. 14:00-16:30. 
Sted:  Ungdommens Hus, Setermoen sentrum, Bardu 
 
Tilleggsinfo: Møtet starter med en omvisning og orientering om etableringen og utviklingen av 
Ungdommens Hus. Under omvisningen serveres det mat. Isak Nygaard Takle orienterer via teams.  
Når sakslisten er gjennomgått, avslutter vi med en økt med demokrati-fitness.  
 
 
Saker til behandling: 

 
01/26               Godkjenning av protokoll fra møte 24. november 2025 
02/26  Orientering fra de kommunale ungdomsrådene 
03/26  Orientering om høringsrunden RTP 
04/26  Valg av leder og nestleder 
05/26  Orientering om ERASMUS+ prosjekt 
06/26  Søknad om UMT-midler – Salangen 
07/26  Orientering fra Narviksenteret ang. «Nordic Voices» 
08/26  Åpen post 
 
 
Vel møtt! 
 
Louis S. Edvardsen 
daglig leder  
Midt- Tromsrådet 

Dato: 09.03.26 
Deres ref:  
Vår ref: 2026/UMT/Innkalling/mars  
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Nota 
 
02/25  Orienteringer fra de kommunale ungdomsrådene  
  

Orientering fra de kommunale ungdomsrådene er en fast post på dagsorden. Under 
denne posten gis det en kort redegjørelse for pågående saker, prioriterte 
arbeidsområder og aktuelle aktiviteter i de enkelte ungdomsrådene. 
 

03/25  Orientering om høringsrunden RTP 
 

UMT utpekte i møte 24.11.25 Julie Marie Larsen og Isak Nygaard Takle som 
representanter i høringsrunden vedrørende RPT. Representantene har deltatt i 
prosessen på vegne av utvalget og ivaretatt UMTs innspill og perspektiver. Isak 
Nygaard Takle vil gi en orientering fra høringsrunden. 
 

04/25  Valg av leder og nestleder 
 

Det skal gjennomføres valg av leder og nestleder for en periode på ett år av gangen. 
Vervene skal fordeles slik at det velges én representant av hvert kjønn, i tråd med 
prinsippet om kjønnsbalanse. Valget foretas for ett år, med mulighet for gjenvalg.  

 
05/25  Orientering om ERASMUS+ prosjekt 

     
Kaja vil orientere om en innsendt søknad til ERASMUS+ innenfor rammen av 
ungdomsstyrte prosjekter. Saken tas til orientering, og det vil bli gitt en kort 
redegjørelse for prosessen og det videre arbeidet. 
 

06/25  Søknad av UMT-midler - Salangen  
 
Prosjekt: UngArena er et ungdomsledet initiativ startet av Salangen ungdomsråd i   
mars 2025. Målet er å etablere gratis og åpne møteplasser og aktivitetsarenaer for 
ungdom i Salangen. 
 
UngArena et konkret bevis på ungdomsmedvirkning i praksis – der ungdom selv 
identifiserer behov, planlegger løsninger og jobber for å realisere nye 
møteplasser for hele lokalsamfunnet. Vi har alt av informasjon; plantegninger, 
budsjett, spørreundersøkelse og alt annet informasjon om prosjektet i et hefte 
som vi kan sende dere, her går man mye grundigere gjennom prosjektet. 
 
Søknadssum: 30 000 
 

07/25   Orientering fra Narviksenteret ang. «Nordic Voices» 
Fredrik Evjen fra Narviksenteret vil orientere (på Teams) om det pågående 
prosjektet "Nordic Voice". Hensikten med orienteringen er å informere rådet om 
prosjektets innhold og mål, samt avklare om det kan være aktuelt for rådet å delta i 
prosjektet. 
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08/25  Åpen post 
 

Her kan en ta opp saker som ikke er oppsatt på sakslisten.  
 
Felles messengergruppe? 


